[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Васильево-Ханжоновка
«28» апреля  2021г.                                                                                     № 20
О признании утратившим силу постановления от 30.12.2016г. № 116 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 г № 199-ФЗ«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» , Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 30.12.2016г. № 116 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Васильево-Ханжоновском сельском поселении».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнение распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                    С.Н.Зацарная
Постановление вносит сектор экономики и финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения